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“Zenginlerin Hayatta Kalması” Oxfam’ın Raporunun Bir Özetidir! 

Üstad Ahmed Hutvâni’nin Kaleminden 

 

Bağımsız yardım kuruluşu Oxfam, İsviçre’nin Davos kentindeki Zenginler 
Forumu'nun başlangıcında, bu dünyadaki aşırı zenginlik ve aşırı yoksulluk hakkında 
şok edici bir rapor yayınladı. Raporda şöyle geçiyor: “Son iki yılda dünyanın en zengin 
insanlarının yüzde biri, dünya nüfusunun geri kalanının sahip olduğu miktarın 
neredeyse iki katına sahiptir.” Bu da bu yüzde birin, basit bir hesaplamayla 2020’den 
bu yana dünyanın yeni servetinin üçte ikisine sahip olduğu ve bunun da yaklaşık 42 
trilyon Dolar değerinde olduğu anlamına gelmektedir. Dolayısıyla 42 trilyona tek 
başına sahip olan %1, insanlığın geri kalan %99’una bu rakamın yarısı olan sadece 
21 trilyonu bırakmaktadır.  

Rapor şundan da bahsetti: “Her 30 saatte bir, bir milyarder doğuyor, onunla 
birlikte bir milyon insan da aşırı yoksulluğa düşüyor, aynı zamanda dünyanın en 
zengin on adamı servetlerini ikiye katlarken insanların %99’unun gelir değeri de 
düşüyor.” Temel malların maliyetinin yükselmesi durumunda ise rapor şöyle diyor: 
“Milyarderlerin sahip olduğu servetin boyutu, her iki günde bir 1 milyar Dolar 
artıyor.”   

Bu yüzden zengin ve fakir arasındaki uçurum sürekli ve düzenli bir şekilde 
genişlemektedir. Örneğin 2010 yılında dünya nüfusunun yarısına eşit servete sahip 
43 kişiden ve 2016 yılında dünya nüfusunun yarısına eşit servete sahip sadece 8 
kişiden bahsediyorduk. 2022 yılında ise zenginlerin sadece %1’inin tüm insanların 
üçte ikisinin servetine eş değer bir servet sahibi olduğundan bahsediyoruz. 

İnsanlar arasındaki bu adaletsiz ve sarsıcı servet dağılımı bir şeye delalet ediyor ki 
o da kapitalist sistemin vahşetinin ve çöküşünün boyutunu göstermesidir. Zira 
zenginle fakir arasındaki uçurum durmadan genişliyor, bununla birlikte adaletsizlik 
ürkütücü bir hızla artıyor ve hiç kimse bu adaletsizliğe karşı çıkmıyor.  

O halde şayet 2022’deki milyarder sayısı 12.7 trilyon Dolar servete sahip 2.668 
milyarder olup milyoner sayısı da 62.000'den biraz fazlaysa ve bunlarda yaklaşık 150 
trilyon servete sahiplerse, o zaman kaç tane yarım milyoner olduğunu ve servetlerinin 
ne kadar olduğunu bilmiyoruz? Peki o halde nüfusun geri kalanı için servetten geriye 
ne kalıyor ki?  

Nitekim ekonomik nizamındaki ayrıntılı şerî hükümlere göre serveti adil bir şekilde 
dağıtarak zengin ve fakir arasındaki uçurumu kapatmaya muktedir olan sadece 
İslam’dır. Bu da ancak Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti’nin olduğu 
gerçek bir İslam Devleti yoluyla olur.  
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